Opran ucnonHUTETEHOM roCyJapCTBEHHOM BIIACTH, OCYIIECTBIISIOMIMIA

Hacenenun Bonozoockoii obnacmu
I'ocynapcteennoe OromKeTHOE(aBTOHOMHOE) YUpeXACHHE 6100cemmoe yupesicoenue coquanvrozo oocayscueanus Bonozodckoii o6nacmu

CBEJIEHMUS
00 onepanusX ¢ HeJeBBLIMH CYOCHIHAMHE
Ha 2024 roxa

YTBEPXKIAIO
H.o. MUHHCTpa COLMaNbHOM 3alTUTHl HACEIECHHUS

HOTKHOBLL JTH

Bonoroackoii obnactu
CAOIRA 113, yTBEPIKIAIOIIEro CBeICHHSA — PYKOBOJHUTES OpraHa

M.B. OxonHuk

(pacimu¢poBKa moanuCH)

yHsKimy 1 nonHOMOuHs yupexutens Jenapmamenm couuanvHoil 3auumeol

«Komnnexcnolit uenmp couuanvnozo oocayicusanun nacenenus Yemiorcenckozo paiiona «l apmonuny

Homep munesoro cuera 009.21.059.1

Enununa msmepenmus: py6.

LleneBble cybcuaum Cornamenne |Kopn Paspemenn | Cymma [nanupyemsie |ITnanupyemsie | Jlomomuurensuas
O10KeTHOH | Bt K BO3Bpara MOCTYNNEHHA | BBIMLJIATHI aHanuTHYecKas HHGOpMaLHA
knaccHHKa- | MCMONB30Ba | NEOMTOPCKOI | TeKyLero rofia | TeKylLero roja | o BILIATAM
LHH JOXON0B/ | HHIO 3a/10JDKeHHOCTH
HaHMEHOBaHHe Kozt HO- | JaTa | pacxoloB OCTATOK IPOIUILIX JIET, KOC |Cy6. Tun
cy6euau | mep UENEBBIX | pasperlieHHas K 'V |KOC |cpencrs
H cybcunuii | MCroib30Ba- Iy
HHIO
» 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12




280 000,00

06.01.00

CyGcnumy Ha HHBIE LESH 110 009.20. | 758 [29.12. |0000000000
Moanporpamme 1 «llpeaocrasaenne | 8303 2023 0000150
MEP COLMAILHOIN MMOLIEPKKH
OT/IENLHBIM KATErOPHAM rPaKAaH»
Ocuosroe meponpuatue 1.4 009.20. 0091003351 280 000,00 342 06.01.00
«[IpenocTaBieHHe HHbIX COUHAIBHBIX | - ey
8303 0483030
BLINIAT, B TOM 4HCne . 123
TOCYAAPCTREHHOI COLMANLHOI “
MOMOLLUYM HA OCHOBAHHHM COLUANBHOTO
KOHTPaKTa, BO3MelleHHe
creuHanH3npOBaHHBIM Cayx0am 1o
BOMPOCAM NOXOPOHHOIO Aena
pacxonoB no norpedeHuio,
MPENIOCTABNICHHE TEXHHUECKHX
CPefCTB peaduauTauuy,
peabMNHTALHOHHLIX MEPONPHATHI H
YCAYT, H3rOTOBNEHHE MeaanH
«Menane MaTepuHCTBaY,
H3roTOBNEHHE ONAHKOB
YAOCTOBEPEHHIT H CIPABOKY
B TOM YHC/IC: HANPABICHHA
pacxoaoBaHus
[penocTaBneHAE rocyaapCTBEHHOI 009.20. 0000000000 280 000,00 06.01.00
COLMANBHON NOMOUIH B BHIE 8303 0000150
€LIHHOBPEMEHHOI MATEpHANLHO
NoMOIWH (HATYPabHAA MOMOLILL: 0091003351 280 000,00 342 06.01.00
NPOAYKTOBbIE HaGOPBI) 0483030
323
Hroro no koay uenesoii cyocuaun | 009.20. 280 000,00 280 000,00
8303

CyOcnauu Ha uHBIE UENH N0 009.20. | 758 [29.12. |0000000000 329 600,00 06.01.00
Moanporpamme 2 «PaszButue 5402 2023 0000150
COUManbBHOrO 00CTYKHUBAHHA H
TNOBBILICHHE KAYECTBA WKH3IHH MPaXKIaH 0091006352 264 600.00 06.01.00
cTapuiero nokoneHus» OcHOBHOE 0518590244
meponpusThe 2.5 «OpraHuszauus
¢BOOOAHOTO BPEMEHH K KYJILTYPHOTO

e " y 0091006352
A0CYra rpa#/aH NoKUIoro Bo3pacray 0518590360 65 000,00 296 06.01.00




-

B TOM YHCIIE: HanNpasaeHus
pacxoaopaHien

&mwobm,.mqmzz yupexaeHuam cybeuauii

Iposenehue meponpustuii, 0000000000 329 600,00 06.01.00
HANPAaBJICHHbLIX HA OPraHU3aLHIO 0000150
CBOBOIHOrO BpemMeHH u KYJIbTYPHOTO 93 500,00 222 06.01.00
Jocyra rpaxiaaH NoxKunoro BO3pacra ch 1 OOGme 67 GO0,00 MMm
(Tpascnopribic yenyru. soznomenme 0518590244 2783 c.qc 346
UBETOB K NIAMSTHHKY, YCTYTH 110 - m 626 ouM_ 349
OPraHH3aLMK TOPKECTBEHHOro 0Geaa. ’
NPHOOPETEHHE PACKOAHBIX U
K2HUCTHIPCRUX TOBAPOB ANS OPTaHH3ALHH 0091006352 65 000,00 296 06.01.00
AcstensHoctr B LIAJL «3aoTtan, 0518590360
CYBEHHPHOI IPOAYKUMM H NOJapkos,
NPOAYKTOR NUTAHKA U1 OPraHu3aumu
YACNHTHH B paMKax nposegeHus
COLMOKYNLTYDHBIX MEPOTIPHSTHIL,
ACHEHKHOE NOOWpPEHHe Haubonee
AKTHBHBIX rpaxaad noxHAOro HOUUNSNV
Hroro no Kony uenesoii cyGeuann | 009.20. 329 600,00 329 600,00

5402
CyOcHann Ha uisle wenn no 009.20. | 758 (29.12. |0000000000 3 906 652,00 06.01.00
[Moanporpamme 4 «Cosganme yenosuit | 5305 2023 0000150
JU1A 0TARING AeTei, HX 0340poBIeHHs
W 3aHATOCTH B Bonoroackoii oGnactiy
Ocnosroe MeponpusThe 4.5. 0090709354 3906 652,00 | 263 06.01.00
«Opranusauus H obecneuenne 0518590323
OTIbIXA W O3/I0POBIICHHUA ACTEll, B TOM
4Hche, NeTeH, HaXonAHXca B
TPYAHOH KUIHEHHOIN CUTYaLMU»
B TOM YHCJIe: HANpaBIeHHs
pacxosnoBaHng
MeponpusThe 4.5.3 «[Ipenocrasnenne |(009.20. 0000000000 4 403 964,20
OIO/KETHBIM YupexaeHHsaM cyOcunmii 5305 0000150
HA MHBIE LIEJIH Ha OIIATY YacTUYHON
CTOMMOCTH :;M.ﬂmwo_m B OpraHH3aiMH OQOOQOOwa 4 403 OQAMMO 263 OQO_ .00
OTAbIXA aeTell  HX 0340POBISHHS» 0518590323
Meponpusthe 4.5.5 "lpenoctasnenne | (009.20). 0000000000 2022 687.80

5305 0000150




HA HHLIC USAH HA OMIATY CTOMMOCTH
NYTEBOK B OpraHM3alHK OTAbIXa JcTell
H HX O3/10POBJIEHHA IJIA AeTeH,
HAXOAAUIMXCH B TPYAHON KUIHEHHOH
CHTYaun"

0090709354
0518590323

2022 687.80

[y
(=)
(VE)

06.01.00

Hroro no koay ueneBoii cyGenanu

009.20.
5305

6 426 652,00

6 426 652,00

Cy0OcuaMi Ha HHbIE LENH Mo
Monnporpamme 7 «@opMupoBaHie
CHCTEMbI KOMIUIEKCHOI peabuanTanuu
W abHIHTALUMH HHBANHIOB, B TOM
quchae aereif HHBAIHAOB, B
Bonoroackoii obnactu» OcHoBHoe
meponpusaThe 7.4 «MeponpuaTus no
(hopMUpOBAHHIO YCIOBHI s
Pa3sBUTHA CHCTEMBI KOMIUIEKCHOMH
peabuauTaunH 1 abunuraunu
WHBAJIMAOB, B TOM 4HChe nereii-
HHBAJIHAOB, a TAKXe Um::mw.._ NOoMOLLIH,
MONYHEHHH YCIYT B paMKkax
CONMPOBOXIAEMOTO [IPOKHMBAHMS
uaBanuaos B Bonoroackoii obnactu»

009.20.
5144

758 129.12.
2023

0000000000
0000150

0091006357
04R5141

300 000,00

300 000,00

310

06.01.00

06.01.00

B TOM YHCJE: HANpapaCHHUA
pacxoaoBaHus

OCHaLlleHNE peabUAHTAHOHHbIM
obopyaoBaHHeM (HHBANHAHAS
Kpec/10-KONACKa C 2NEKTPONPHBOIOM,
MATHYCCKUI TPEHAKED, MacCaxep
JUis HOT, MacCakep U1 WeH M Tey)

0091006357
04R5141

300 000,00

310

06.01.00

Hroro no koay uenesoii cybenamun

009.20.
5144

300 000,00

300 000,00

‘Cy6GcHnmu Ha HHBIE LETH 1O
[Moanporpamme 5 «be3bapuephan
cpena» OcHOBHOE MeponpuaTHe 5.2
«[ToBbllIeHHE TOCTYNHOCTH H
KauecTBa peadinTauMOHHBIX YCayr
(pasBuTie cnexTpa

009.20.
5503

758 |29.12.
2023

0000000000
0000150

009 1006
3550218590

169 000,00

169 000.00

06.01.00

06.01.00




peaduIUTAUHOHHBIX YCAYT H
OprauM3auHoHHLIX GopmM HX
NpeAOCTABNCHHUA, TEXHONOTUH H
MeTon0B paboThl)»

B TOM yucne: HanpasJieHUA
pacxonoBaHHs

[TpuoGpereHne TeXHHYECKHX CPeaCTB
peabunuTalnM A MYHKTA MPOKaTa:
MombemHuk nexTpHYecKHii
NepeaBKHOI

009 1006
3550218590

169 000,00

346

06.01.00

Hroroe no kony uenesoii cydenann

009.20.
5503

169 000,00

169 000,00

Bcero:

7 505 252,00

7 505 252,00

JI.A. T'anuna

Jupekrop m\\\;\,\

OTBeTCTBEHHBIH UCTIOTHUTEND:

Ten.: 8/81737/21076

3KOHOMHCT

/)

~A.B. Bortuna




